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LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS
ETAPA DE VALIDACION DE DOCUMENTOS

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL

OFICIAL DE ASISTENCIA TECNICA

CAAGUAZU

cODIGO ADMITIDO OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES NO VIGENTE

FCOXILES NO PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE
NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO
NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO B

OQKVAYFT NO NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO

EN EL REGLAMENTO
NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO NO MODIFICABLE)
B1ZPCA2T NO LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA FORMULARIOS "A" Y "B" Y
PRESENTA FORMULARIOS "C"Y "D" QUE NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE
BGFCOURW NO CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

SE CONSTATA EDUCACION FORMAL INFERIOR A LA
SOLICITADA SEGUN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
OMFLYASM NO FORMULARIO “B”
NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDAY
RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS
KDTDG6LP NO DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE
CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE




D9BUFD2V

NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

C3HG6FKN

NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE
NOTA)

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

C14LR8A)

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO
EN EL REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO “C”

OHHUAM7T

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

VKTC8E1G

NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO NO
MODIFICABLE)

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE
AMBOS LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDAY
RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS
DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE
CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE
JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

YWU1SGQB

NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

VVKYCKHS

NO

PRESENTO CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

W5T11GWW

NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO




TV92DKGP

NO

LA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO CONCUERDA CON LA CARRERA DEL TITULO
UNIVERSITARIO PRESENTADO

RI271ZDP

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

UXCBARL9

NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

MPOIQUGA

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO
EN EL REGLAMENTO

RCHZAFNT

NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C

CPIOWIJ94

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

GVOITM8)

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

JS7YSVDB

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO
EN EL REGLAMENTO

MFK1EBAN

NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

CGH4UCP)J

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO
EN EL REGLAMENTO

JZVTSHPU

NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

5ZJRTYU9

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

OTEAIMMQ

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO
EN EL REGLAMENTO

UHFEZO5U

NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE
NOTA)

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

VY6MMG7K

NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO




NGQXUPHT

NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

VTRYVDHU

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

VVORCLVP

NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

SXH4WVDV

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

HCTCDJQZ

NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL NO SE VISUALIZA TITULO
UNIVERSITARIO

XLAHF3L3

NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS B, C,
Y PRESENTA FORMULARIOS B, C QUE NO CUMPLEN
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

BSE2TACE

NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO NO MODIFICABLE)
LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

LA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO CONCUERDA CON LA CARRERA DEL TITULO
UNIVERSITARIO PRESENTADO

YQ3TLWMJ

NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

DEAYOAEM

NO

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES
LEGIBLE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE
JUDICIAL

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL
REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO




LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO

X2QOVEWH NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL
NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO
NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
NCL66ELD NO FORMULARIO “B'

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS B, C,
D




